
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Flowin podložky, podložky na Flowin
desku

Objednací číslo: 2203643
Prodejní cena s DPH: 1 488 Kč
DPH: 21%

Popis
 Samostatnou sadu podložek lze používat jako vlastní sadu při skupinovém cvičení v tělocvičně nebo jako
náhradní sadu pro domácí použití. Slouží pouze jako doplněk k již zakoupené desce FLOWIN®.
Upozornění: Používat pouze na deskách FLOWIN®, při použití na jiném povrchu neručíme za případná zranění a případná
reklamace nebude uznána.

 

Parametry
Hmotnost: 0,5 kg
Obsah balení:2x podložka pod chodidla
 2x podložka pod ruce
 1x podložka pod kolena


